
cizí jazyky přírodní 

vědy3)  

polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Dům dětí a mládeže 

Bludiště Chodov, okr. 

Sokolov, p.o.

Město Chodov 70976350 Dětská hřiště u DDM v Chodově Karlovarský Sokolov Chodov Dětská hřiště u DDM v Chodově 1 300 000,- Kč 1 105 000,- Kč 2022 2026 x x VŘ ne

2

Dům dětí a mládeže, 

Sokolov, Spartakiádní 

1937, příspěvková 

organizace

Město Sokolov 71238930 Enviromentální stezka Karlovarský Sokolov Sokolov Naučné a informační stanoviště s QR kódy
1 500 000,- Kč

3 000 000,- Kč

1 275 000,- Kč

2 550 000,- Kč
2023 2025 x

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

3

Dům dětí a mládeže, 

Sokolov, Spartakiádní 

1937, příspěvková 

organizace

Město Sokolov 71238930 Rekonstrukce vnitřních rozvodů Karlovarský Sokolov Sokolov Oprava vnitřních rozvodů v budově 2 500 000,- Kč 2 125 000,- Kč 2023 2026 návrh ne

4

Dům dětí a mládeže, 

Sokolov, Spartakiádní 

1937, příspěvková 

organizace

Město Sokolov 71238930
Stavební úpravy podlah a nové 

kritiny
Karlovarský Sokolov Sokolov Stavební úpravy podlah a nové kritiny 1 500 000,- Kč 1 275 000,- Kč 2022 2026 návrh ne

5

Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Město Habartov 75006472

Multifunkční venkovní pódium v 

zahradě ZUŠ včetně zázemí a 

vybavení

Karlovarský Sokolov Habartov

stavba zastřešeného pódia, zázemí pro účinkující, 

vybavení osvětlením a zvukovým zařízením i pro taneční 

obor

2 000 000,- Kč

3 000 000,- Kč

1 700 000,- Kč

2 550 000,- Kč

2023

2025
2027 x x plán ne

6

Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Město Habartov 75006472

Ateliéry a výtvarná síň v 

půdních prostorách ZUŠ 

Habartov

Ateliér a výstavní prostory

Karlovarský Sokolov Habartov

výstavba ateliérů a výstavní síně pro výtvarný obor

rekonstrukce půdních prostor - uzpůsobeno jako ateliér a 

výstavní prostory

4 000 000,- Kč

2 000 000,- Kč

3 000 000,- Kč

3 400 000,- Kč

1 700 000,- Kč

2 550 000,- Kč

2023

2024

2026

2027 x x x plán ne

7

Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Město Habartov 75006472

Učebna grafiky, designu a 

filmové a multimediální tvorby 

včetně vybavení

Karlovarský Sokolov Habartov
multifunkční multimediální učebna jako nástroj pro 

zdokonalení žáků v digitálních technologiích

2 000 000,- Kč

3 000 000,- Kč

1 700 000,- Kč

2 550 000,- Kč
2024 2027 x x

plán  

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

8

Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Město Habartov 75006472

Vybavení koncertního sálu 

kvalitní ozvučovací a světelnou 

technikou včetně koncertního 

křídla (klavíru)

Karlovarský Sokolov Habartov
po výstavbě sálu je potřeba patřičného vybavení kvalitní 

světelnou i zvukovou technikou
2 500 000,- Kč 2 125 000,- Kč 2024 2027 x plán ne

9

Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Město Habartov 75006472

Oprava fasády, sanace zdiva, 

zateplení budovy a úprava 

zahrady

Karlovarský Sokolov Habartov
oprava fasády budovy včetně zateplení - ztráty teplat, 

havarijní stav 
4 000 000,- Kč 3 400 000,- Kč 2024 2027 plán ne

10

Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Město Habartov 75006472

Revitalizace sklepních prostor a 

zřízení výstavba nahrávacího 

studia

Karlovarský Sokolov Habartov
sanace sklepních prostor a jejich využití pro nahrávací 

studio - vybavení ICT technikou

2 000 000,- Kč

3 000 000,- Kč

1 700 000,- Kč

2 550 000,- Kč

2025

2024

2027

2027 x x x plán ne

11

Základní umělecká škola 

Horní Slavkov, 

příspěvková organizace, 

Školní náměstí 214

Město Horní Slavkov 75005450
Revitalizace dvora Pluhova 

domu
Karlovarský Sokolov Horní Slavkov revitalizace Pluhova domu 5 100 000,- Kč 4 335 000,- Kč 2023 2023 návrh ne

12

Základní umělecká škola 

Horní Slavkov, 

příspěvková organizace, 

Školní náměstí 214

Město Horní Slavkov 75005450 Historické sklepní prostory Karlovarský Sokolov Horní Slavkov revitalizace sklepních prostor 7 100 000,- Kč 6 035 000,- Kč 2025 2025 návrh ne

13

Základní umělecká škola 

Horní Slavkov, 

příspěvková organizace, 

Školní náměstí 214

Město Horní Slavkov 75005450

Nahrávací studio, vybavenost 

nového venkovního amfiteátru 

ZUŠ

Karlovarský Sokolov Horní Slavkov vybavení studia a amfiteátru 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2025 2025 návrh ne

14

Základní umělecká škola 

Horní Slavkov, 

příspěvková organizace, 

Školní náměstí 214

Město Horní Slavkov 75005450
Multimediální učebna kolektivní 

výuky
Karlovarský Sokolov Horní Slavkov ICT učebna, vybavení pro Hudební nauku 500 000,- Kč 425 000,- Kč 2023 2023 návrh ne

15

Základní umělecká škola 

Horní Slavkov, 

příspěvková organizace, 

Školní náměstí 214

Město Horní Slavkov 75005450 Budova čp. 211 Karlovarský Sokolov Horní Slavkov 
rekonstrukce budovy Muzea Horní Slavkov pro potřeby 

ZUŠ 
7 000 000,- Kč 5 950 000,- Kč 2021 2025 návrh ne

16

Základní umělecká škola 

Chodov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Město Chodov 70976341
Vybavení odborných učeben 

ZUŠ Chodov
Karlovarský Sokolov Chodov Vybavení odborných učeben 2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2021 2022 x návrh ne

17

Základní umělecká škola 

Kynšperk nad Ohří, okres 

Sokolov, příspěvková 

organizace

Město Kynšperk nad 

Ohří
70997284

malé nahrávací studio s 

koncertním křídlem
Karlovarský kraj Sokolov Kynšperk nad Ohří

Základní vybavení nahrávacího studia, určené k 

specializované výuce ICT a  pro nahrávání koncertů a 

projektů. 

1 300 000,- Kč 1 105 000,- Kč 1, 2026 11, 2026 x v plánu ne

18
Základní umělecká škola 

Sokolov, Staré náměstí 37
Město Sokolov 69978972

Rozvoj infrastruktury a 

materiálního vybavení školy: 

Bezbariérový přístup

Karlovarský Sokolov Sokolov
 Vybudování venkovního výtahu pro bezbariérový přístup 

do všech nadzemních podlaží školy
2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2022 2024

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

19
Základní umělecká škola 

Sokolov, Staré náměstí 37
Město Sokolov 69978972

Rozvoj infrastruktury a 

materiálního vybavení školy: 

Nástrojové vybavení

Karlovarský Sokolov Sokolov

 Obměna zastaralých cenově nákladných hudebních 

nástrojů (klavíry, pianina, dechové nástroje, bicí, 

smyčce…), nutných pro kvalitní výuku

2 000 000,- Kč 1 700 000,- Kč 2021 2027

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

20
Základní umělecká škola 

Sokolov, Staré náměstí 37
Město Sokolov 69978972

Rozvoj infrastruktury a 

materiálního vybavení školy: 

Hudební studio

Karlovarský Sokolov Sokolov

Pro účely hudebního oboru školy, především výuky ve 

studijním zaměření EZHZT (Elektronické zpracování hudby 

a zvuková tvorba), vybudování + vybavení školního 

nahrávacího studia

800 000,- Kč 680 000,- Kč 2022 2024

x

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

21
Základní umělecká škola 

Sokolov, Staré náměstí 37
Město Sokolov 69978972

Rozvoj infrastruktury a 

materiálního vybavení školy: 

Ozvučení sálu

Karlovarský Sokolov Sokolov
Stálé (napevno umístěné) ozvučení  koncertního sálu, 

včetně zvukových stěn
500 000,- Kč 425 000,- Kč 2022 2024

x

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

22
Základní umělecká škola 

Sokolov, Staré náměstí 37
Město Sokolov 69978972

Rozvoj infrastruktury a 

materiálního vybavení školy: 

Přepravní prostředek

Karlovarský Sokolov Sokolov

Vzhledem k častému stěhování hudebních nástrojů, 

zvukové a další techniky na koncertní či jiná vystoupení 

souborů i sólistů školy, koupě přepravního prostředku 

typu Transit, VAN,...

700 000,- Kč 595 000,- Kč 2022 2024

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

23
Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov
Město Habartov 75006472

Zazelenání zahrady a altán pro 

mezioborové vazby (TO, LDO, 

HO, VO)

Karlovarský Sokolov Habartov Zazelenání zahrady a altán pro mezioborové vazby 1 000 000,- Kč 850 000,- Kč 2023 2027 x x x
ne

plán
ne

24
Základní umělecká škola 

Habartov, okres Sokolov
Město Habartov 75006472 Multimediální učebna Karlovarský Sokolov Habartov Multimediální učebna

1 000 000,- Kč

3 000 000,- Kč

850 000,- Kč

2 550 000,- Kč

2023

2024
2027 x x

ne

ve stadiu 

přípravy 

podkladů

ne

25

Junák český skaut, 

středisko Dýmka 

Habartov, z.s.

x 62638726 Skautské centrum Habartov Karlovarský Sokolov Habartov

Skautské centrum v Habartově bude plnit účel klubovny

pro naše skautské oddíly ze střediska Dýmka Habartov, 

které se

scházejí pravidelně každý týden a je v nich registrováno 

105 osob nejen z Habartova. Klubovna má předpoklady 

stát se centrem

pro rozvoj a vzdělávání. Budou ji moci využívat

skautská střediska a spolky z celé republiky, případně

i firmy pro teambuildingové akce či neformální setkání

atp. Plně vybavená kuchyň, sprchy, toalety, 3 klubovny a 

velká 50m2 školící místnost, spodní patro bezbariérové.

16 000 000,- Kč 13 600 000,- Kč 2023 2027 X X X X

připravená 

projektová 

dokumentace, 

 připravuje se 

podání 

žádosti o 

stavební 

povolení.

ne

Schváleno v Březové 11. 4. 2024 Řídícím výborem, Podpis

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové 

výdaje 

projektu

z toho 

předpokláda

né způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


		2024-04-15T09:37:02+0200
	Alexandr Terek




